
ZARZĄDZENIE NR 1426/2025
       PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA
         z dnia 12 grudnia 2025 roku

w sprawie: przyznanie stypendiów artystycznych Prezydenta Miasta Płocka dla
młodzieży.

Na podstawie  art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ) oraz § 4 ust. 14 Regulaminu konkursu
o przyznanie stypendiów artystycznych Prezydenta Miasta Płocka dla młodzieży
ustanowionego uchwałą nr 70/III/2024 Rady Miasta Płocka z dnia 27 czerwca
2024 r.  w  sprawie  ustanowienia  stypendiów  artystycznych  Prezydenta  Miasta
Płocka  dla   młodzieży  oraz  nadania  regulaminu  konkursu  o  przyznanie
stypendiów artystycznych Prezydenta Miasta Płocka dla  młodzieży  zarządza się,
co następuje:

§ 1
1. Przyznaje się stypendia artystyczne Prezydenta Miasta Płocka dla młodzieży.
2. Lista  osób,  którym  przyznano  stypendia  w  postaci  środków  finansowych

brutto, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.
3. Źródło finansowania: WPF, dział 921, rozdział 92195 § 3250, zadanie 05/WWS.

§ 2
Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka
ds. Polityki Społecznej.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

Andrzej Nowakowski



Załącznik
do Zarządzenia nr 1426/2025
Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 12 grudnia 2025 r.

Lista stypendystów

Lp. Imię i nazwisko laureata Kategoria Wysokość środków finansowych

1. Gabriel Czerniejewski projekt stypendialny miejski 15 000,00 zł

2. Julian Pogonowski projekt stypendialny miejski 14 500,00 zł


